

**Proiectarea sistemului de
incalzire in blocul 3A din
str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Bloc administrativ. Sistemul intern de incalzire . Demontarea instalatiilor sanitare.

Valoarea de deviz 1 072,60 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	29,0000	3,460 3,460	100,328 100,328
2	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1"	buc	1,0000	5,766 5,766	5,766 5,766
3	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	3,0000	8,649 8,649	25,947 25,947
4	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	26,0000	3,460 3,460	89,950 89,950
5	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	6,0000	49,011 49,011	294,066 294,066
6	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc	1,0000	51,894 51,894	51,894 51,894
7	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu	buc	3,0000	8,649	25,947

1	2	3	4	5	6	7
		serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"			8,649	25,947

		Total	Lei	593,91
		Asigurarea sociala	24 %	142,54
		Cheltuieli de regie	14,5 %	106,79
		Beneficiu de deviz	6 %	50,59
		Total (Fara TVA)		893,83
		TVA	20 %	178,77
				1 072,60
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		593,91

Intocmit

SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea sistemului de incalzire in
blocul 3A din str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,460 3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,46
2	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1"	buc			5,766 5,766
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	57,66	5,77
3	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			8,649 8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,65
4	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			3,460 3,460
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,46
5	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			49,011 49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,01
6	RpSD01B	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/4"	buc			51,894 51,894
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	57,66	51,89
7	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			8,649 8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,65

APROBAT:

Intocmit
SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Proiectarea sistemului de
incalzire in blocul 3A din
str.Alexandru Lapusneanu, 28
mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Bloc administrativ. Sistemul intern de incalzire . Demontarea instalatiilor sanitare.

Valoarea de deviz 1 072,60 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,3000	57,66	593,898
		Total manopera				593,91
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	593,91
Asigurarea sociala	24 %	142,54
Cheltuieli de regie	14,5 %	106,79
Beneficiu de deviz	6 %	50,59
Total (Fara TVA)		893,83
TVA	20 %	178,77

Total deviz:

1 072,60

Intocmit

SRL "Omelectroplus"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)